EXTRATO DO CONTRATO N.º 33/2019

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Gr Ind. Com. e Transp. de Produtos Químicos Ltda.

MODALIDADE: Convite n.º 13/2019.

OBJETO: Aquisição de 54.000 quilos de ácido fluossilícico em solução, para uso no tratamento de
água, Cota Principal.

VALOR: R$ 96.660,00 (noventa e seis mil, seiscentos e sessenta reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 22/10/2019.

Leme, 22 de outubro de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente